
SIRKIT REMAJA KELANTAN SIRI 2/2026
PERSATUAN MEMANAH NEGERI KELANTAN DENGAN KERJASAMA MSN KELANTAN (SRK226)
SMK KUTAN, TUMPAT, From 27-03-2026 to 28-03-2026

BM - Barebow Men
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A33 MUHAMMAD AFNAN Mohd Satar
AHRAC AHRAC

MANYU MANYU
1 11A M B M

A44 MR HALIM JANGGUT TOK JANGGUT 1 12C M B M

A35 MOHD HELMIE Bin Abd Wahab KBTAC KBTAC 1 13A M B M

A39 MOHD SYAFAWI Bin Zakaria
PAMAS PAMAS

PLUS PLUS
1 12B M B M

A40 MOHD ZULHILMI Bin Berahim
PAMAS PAMAS

PEKIDA PEKIDAL
1 13B M B M

A34 MOHD ROSLE Halim SEBUTIR BATU SEBUTIR 1 12A M B M

A36 AHMAD AZMIZUL HISYAM Bin Ibrahim
SINGO KELAB MEMANAH SINGGORA

GUS GU SEDAK
1 10A M B M

A41 MOHD ROZI B Yusof SINGO KELAB MEMANAH SINGGORA 1 10B M B M

A38 NORHISYAM Bin Ismail
SINGO KELAB MEMANAH SINGGORA

SINGOX SINGORA-X
1 11B M B M

A42 WAN RUSMAEZAME Bin Wan Mahmood
SINGO KELAB MEMANAH SINGGORA

MENEAC MENEAC
1 13D M B M

A43 SYAIFURUSDI Bin Ibrahim SKBP SK BUKIT PERAH 1 11C M B M

A45 ASMADI Bin Ali UMT UMTAC 1 13C M B M

A46 MOHAMAD NURAIDIL Bin Zakaria
UMT UMTAC

UMT1 UMTAC1
1 10C M B M

A47 MOHAMAD SHUKRI Bin Johari UMT UMTAC 1 10D M B M

A48 MUHAMMAD AIZUDDIN Bin Ramli UMT UMTAC 1 11D M B M

A49 MUHAMMAD FIKRI Bin Mohamad Narudin UMT UMTAC 1 12D M B M

BW - Barebow Women
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A56 SITI NORMA Bt Ahmad
ADAM TOK ADAM ACHERCY

MANYU MANYU
1 16D W B W

A51 NUURUL WAHYU Binti Rohadi KBTAC KBTAC 1 15A W B W

A52 HILWANI Binti Mohd Hasnu
SINGO KELAB MEMANAH SINGGORA

SINGOX SINGORA-X
1 16B W B W

A55 TUAN NUR FAEZAH Bt Tuan Fauzi
SINGO KELAB MEMANAH SINGGORA

MENEAC MENEAC
1 15C W B W

A57 YOSIE Andriani
UMT UMTAC

UMT1 UMTAC1
1 15D W B W

A54 CHING Hong Xuan
USM BOWS & ARROWS USMKK

PEKIDA PEKIDAL
1 16C W B W

A53 NUR ALIA BALQIS Binti Musni
USM BOWS & ARROWS USMKK

PLUS PLUS
1 15B W B W

A50 NUR SYAHMI Binti Khairul Farez
USM BOWS & ARROWS USMKK

GUS GU SEDAK
1 16A W B W

CM - Compound Men
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A63 FIRDAUS Bin Mamat ACE TEAM ACE 1 17C M C M

A58 ANIFF Bin Mohd Nawi BLACK BLACKACE 1 18A M C M

A59 MUHAMMAD AMMAR ASYMAWI Bin Mohd Rizuwan
GEGE KELAB MEMANAH GEGE

MSNK1 MSNK1
1 17A M C M

A61 FARID ASYRAAF Bin Romzai
MSNK MSN KELANTAN

MSNK2 MSNK2
1 17B M C M

A60 MUHAMMAD HAFIZ Bin Sulawizi MSNK MSN KELANTAN 1 18B M C M

A62 HAZIMAN Bin Hussain
SINGO KELAB MEMANAH SINGGORA

GAURUS GAURUS
1 18C M C M

CW - Compound Women
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A64 AINUL MARDHIAH ANIFF Binti Abdullah BLACK BLACKACE 1 20A W C W

A67 NUR SYUHADA AYUNI Binti Zainal
GUNUNG SMK SRI GUNUNG

GAURUS GAURUS
1 19B W C W
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CW - Compound Women Continue

Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A66 NUR AUNI WAFIY Binti Mahusin
MSNK MSN KELANTAN

MSNK2 MSNK2
1 20B W C W

A65 NURIN AFIQAH Mohd Suhaily
MSNK MSN KELANTAN

MSNK3 MSNK3
1 19A W C W

A68 UMMU ALEESYA QATRUNNADAA Binti Zarak Shaifuddin
SSMP SSMP

MSNK1 MSNK1
1 20C W C W

RM - Recurve Men
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A20 MUHAMMAD IQRAM IMAN Bin Mohd Rusdin
DATO SMK DATO PERDANA

R95 R95
1 7D U16M R M

RU12B - Recurve Under 12 Boys
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A99 MUHAMMAD UMAR Bin Nur Azhan
AULAD SEKOLAH RENDAH ISLAM INTEGRASI

A5A AKADEMI 5ARROWS
2 13A U12B R U12B

A72 MUHAMMAD IQBAL Bin Mohd Ibrahim
BANGU SK BANGGU

BA BANGGU A
2 10A U12B R U12B

A69 AHMAD SHARIFF ANIFF Bin Abdullah BLACK BLACKACE 2 7A U12B R U12B

A71 MUHAMMAD RIZQ AMMAR Bin Bukhari GUAL SEKOLAH KEBANGSAAN GUAL TINGGI 2 9A U12B R U12B

A73 AMMAR WALIUDDIN Bin Muhammad Faiz
SKC3 SK CIKU TIGA

X10 X10
2 11A U12B R U12B

A74 MUHAMMAD WAQIUDDIN Bin Muhammad Faiz SKC3 SK CIKU TIGA 2 12A U12B R U12B

A70 MUHAMMAD FITRI BIN Mohd Ferdaus SKG SK GUNONG ARCHERY 2 8A U12B R U12B

A76 TG  MUHAMAD ADAM Bin Tg Azlan SKG SK GUNONG ARCHERY 2 7B U12B R U12B

A78 WAN MUHAMMAD IRSYAD Bin Wan Mohd Hafiz
SKP SK PERINGAT

PGTA PERINGAT A
2 9B U12B R U12B

A79 WAN MUHAMMAD IYAD Bin Wan Mohd Hafiz
SKP SK PERINGAT

PGTB PERINGAT B
2 10B U12B R U12B

A77 MUHAMMAD SYAMIL Bin Zaid SKPK SK PANGKAL KALONG 2 8B U12B R U12B

A95 NIK AMMAR MIKAIL Bin Nik Khairul Azam
SKSI1 SK SULTAN ISMAIL 1

KB1 KB1
2 6A U12B R U12B

A80 FIRMAN RISQKY Bin Mohamad Fadil SKSK SK SRI KIAMBANG 2 11B U12B R U12B

A81 HAMZAH Bin Norhisyam
SKSK SK SRI KIAMBANG

CHAMPA CHAMPION A
2 12B U12B R U12B

A82 MUHAMMAD RIZQI Bin Roslan
SKSK SK SRI KIAMBANG

KBPM KB PASIR MAS
2 13B U12B R U12B

RU12G - Recurve Under 12 Girls
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A101 NUR ASFHA AZZAHRA Binti Muhammad Syukran
AMALIN SRA TENGKU AMALIN AISHAH PUTRI

KBPM KB PASIR MAS
2 20B U12G R U12G

A100 NUR TIHANI Binti Nur Azhan
AULAD SEKOLAH RENDAH ISLAM INTEGRASI

A5A AKADEMI 5ARROWS
2 20A U12G R U12G

A87 AISYA ANEESA Binti Azrul
BANGU SK BANGGU

PGTA PERINGAT A
2 18A U12G R U12G

A88 DAMIA MIRSHA Binti Mohd Rofi
BANGU SK BANGGU

PGTB PERINGAT B
2 19A U12G R U12G

A89 SOFIYYA HUMAIRA Binti Mohd Hakimi
BANGU SK BANGGU

BA BANGGU A
2 14B U12G R U12G

A83 NUR RAISHA ALYA Binti Mohd Shaiful Hajdi
GMA GOLD MEDALISTAR ARCHERY

X10 X10
2 14A U12G R U12G

A90 AWFIYAH Binti Mohd Bilal'amin SKG SK GUNONG ARCHERY 2 15B U12G R U12G

A98 WAN RAISHA AMIRA Binti W Mohd Hazrim
SKKK1 SK KUBANG KERIAN 1

KB1 KB1
2 19B U12G R U12G

A91 FATIMAH AL ZAHRA Binti Asmady SKPK SK PANGKAL KALONG 2 16B U12G R U12G

A93 IFFAH Binti Wan Faqrul Hafieez
SKZ2 SK ZAINAB 2

Z2 Z2
2 18B U12G R U12G

A85 NURUL HUDA Binti Mohd Noorfazri
SKZ2 SK ZAINAB 2

Z2 Z2
2 16A U12G R U12G
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RU12G - Recurve Under 12 Girls Continue

Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A84 YASMEEN SOFEA Binti Muhammad Hisyamuddin
SKZ2 SK ZAINAB 2

Z1 Z1
2 15A U12G R U12G

A86 AZFAR NUR QAYLA Binti Mohd Azli
SRI SEKOLAH RENDAH ISLAM SRI KOTA

CHAMPA CHAMPION A
2 17A U12G R U12G

RU16M - Recurve Under 16 Men
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A19 MUHAMMAD ADAM DANIAL Bin Mahadi
DATO SMK DATO PERDANA

RZAC RZAC
1 7B U16M R U16M

A17 MUHAMMAD ATHMAR ZUNNURAIN Bin Mohd Rizuwan GEGE KELAB MEMANAH GEGE 1 5B U16M R U16M

A14 AHMAD AMMAR Bin Rosli GMA GOLD MEDALISTAR ARCHERY 1 6A U16M R U16M

A16 ASSA SUHAIL FITRI Bin Abdullah GMA GOLD MEDALISTAR ARCHERY 1 6C U16M R U16M

A15 MUHAMMAD ARIF IMRAN Bin Mohd Hussni
GMA GOLD MEDALISTAR ARCHERY

X10 X10
1 7A U16M R U16M

A13 MUHAMMAD NASSER IFWAT Bin Mohamad Faizal GMA GOLD MEDALISTAR ARCHERY 1 5A U16M R U16M

A97 W MOHAMAD RAIS HAKIM Bin W Mohd Hazrim JELI SM SAINS JELI 1 7C U16M R U16M

A18 MUHAMMAD AZFAR QALEEF Bin Mohd Azli MAAHAD MAAHAD MUHAMMADI LELAKI 1 6B U16M R U16M

A21 MIR RAAZEEN MUADZ Bin Rauzan MAHER SMK DATO’ AHMAD MAHER 1 5C U16M R U16M

A25 MOHAMMAD FAKRIZ DURRANI Bin Nasir
SMKSK SMK SRI KIAMBANG

SMKSKA SMKSK LEGEND A
1 5D U16M R U16M

A26 MUHAMMAD AIMAN HAKIMI Bin Rafizan
SMKSK SMK SRI KIAMBANG

SMKSKB SMKSK LEGEND B
1 6D U16M R U16M

RU16W - Recurve Under 16 Women
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A31 NUR FATIN NASUHA Binti Roslan
LATI SMKA LATI

RZAC RZAC
1 9C U16W R U16W

A32 NUR HASYA BALQIS Binti Mohamad Fadil
LATI SMKA LATI

R95 R95
1 8C U16W R U16W

A27 NUR AINA BALQIS Binti Mohamad Razak
PADUKA SMK DATO MAHMUD PADUKA RAJA

X10 X10
1 9A U16W R U16W

A29 NUR IRDINA BATRISYIA Binti Nazri
SMKSK SMK SRI KIAMBANG

SMKSKA SMKSK LEGEND A
1 9B U16W R U16W

A30 NUR ISHA QALESYA Binti Mohd Rizuam
SMKSK SMK SRI KIAMBANG

SMKSKB SMKSK LEGEND B
1 8B U16W R U16W

A96 NUR SAFIYYA DAMIA Binti Suhaimi SMKSK SMK SRI KIAMBANG 1 8A U16W R U16W

RU21M - Recurve Under 21 Men
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A2 AHMAD ALIFF ARSYAD Bin Mohd Al-Hafiz AKMA KELAB MEMANAH AKMA 1 2A U21M R U21M

A94 NIK ZAIM MIKHAIL Bin Nik Khairul Azam FARIS SMS TENGKU MUHAMMAD FARIS PETR 1 3C U21M R U21M

A1 MUHAMMAD SYAMIL HAZMI Bin Mohd Shaiful Hajdi GMA GOLD MEDALISTAR ARCHERY 1 1A U21M R U21M

A8 NASYAT RAHIMI Bin Azman GMA GOLD MEDALISTAR ARCHERY 1 2C U21M R U21M

A5 AHMED KHALIF FERHAD Bin Ahmed Feroz MSNK1 MSNK1 1 2B U21M R U21M

A4 AMEER IZUDDIN Bin Norhisyam MSNK3 MSNK3 1 1B U21M R U21M

A7 W MOHAMAD RASYDAN B In W Mohd Hazrim MSNK4 MSNK4 1 1C U21M R U21M

A6 MUHAMMAD HARITH ANAS Bin Suhaimi MSNK6 MSNK6 1 3B U21M R U21M

A3 MUSA AL ASYAARI Bin Mokhridzal Alfie MURNI KELAB MEMANAH CG MURNI 1 3A U21M R U21M

RU21W - Recurve Under 21 Women
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

A12 WI 1 4D U21W R U21W

A11 ALIFAH KHALISHA Binti Ahmad Ruhullah GMA GOLD MEDALISTAR ARCHERY 1 4C U21W R U21W

A9 MARYAM AMANI Binti Mokhridzal Alfie MSNK1 MSNK1 1 4A U21W R U21W

A10 EMIRA DAMIA Binti Sokhibul Fadhil MSNK3 MSNK3 1 4B U21W R U21W
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Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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